Verumtamen si velis scire de Christo, vt perueniat89 ad te notitia ipsius donec non sit in 
te vlla tituba-{M 316}tio, perscrutare vetus testamentum quod dedit Deus filiis Israel, Moysi 
et David prophetis suis. Et iterum scrutare nouam legem quod est Euangelium quod datum 
est nobis ab apostolis Christi, et tunc reperies de Christo veritatem et viam rectam donec90 
non sit in te vlla titubatio, dum videris scripturam testimonium perhibentem, sibi inuicem 
concordantem in Christo quod est in nouo et veteri testamento, et tunc vere intelliges de 
Christo. Scientem te reddimus de fide nostra, quomodo adoremus Deum91 et que sit erudi-
tio in qua sumus donec intelligas, si tamen placitum est Deo, dantes tibi testimonium de 
nouo et veteri testamento quia quod dicimus de Christo verum dicimus secundum quod 
notaui tibi. Trutinare et scrutare donec scias. 

Cognosce quod postquam in principio fecit Deus celum et terram cuius nomen est 
benedictum et magnum lumen celi et terre quod non capiunt cuncta, neque mortalium 
attingit intelligentia, visus est Moysi in igne in monte Syna in verbo luminis, et dixit, ne 
timeas Moyses; ego sum Dominus Deus tuus, creator tuus, lumen de lumine, verbum de 
Patre ex quibus Spiritus Sanctus procedit. Et ideo dicimus Pater et Filius et Spiritus Sanc-
tus, lumen de lumine et Verbum de Deo quia vnum sunt, non separantes ea quia procedit 
Verbum de lumine et Spiritus Sanctus de lumine, et quia non est in loco minimo minimus 
et in maximo multiplex, sed vbique totus est. Intuere solem in quo sunt radii et splendor. 
Nunquid non vides quia vbique92 equalis est? Quanto magis Deus qui fecit solem et omnia 
que sunt in-{C nnviiiR}fra celum et terram per lumen et Verbum quod est ex se ipso facta 
sunt omnia? Et voluit ipsum Verbum dicere Filium suum. Sed ne paueas Verbum Dei dicere 
Filium Dei quia {M 317} Deus Pater est Verbi sui et vbi est Verbum Dei ibi est Deus quia 
Verbum Dei ex Deo est, et Spiritus Sanctus ex Deo est. Et que vult Verbum operatur, et que 
vult Spiritus Sanctus operatur, et que vult Pater operatur, et hec omnia vnus Deus operatur. 
Non diuidimus inter eos, neque plures deos dicimus cui non est similis in regno manens 
imperpetuum93 regnum sanctum. Pater non est genitus, Filius est genitus, Spiritus Sanctus 
non est genitus neque ingenitus.

86 et bibit] absent in M.
87 after ingressus C adds sit. 
88 Aaron M.
89 pertineat M. 
90 donec] eo usque ut M.
91 eum M.
92 usque M. 
93 in perpetuum M.
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Neccesse est autem nobis ex prophetis proferre testimonium quod Deus benedictus 
vocauit Christum Verbum suum Filium, et per Verbum quod procedit ex lumine condidit 
celum et terram et omnia que in eis sunt. Moyses dicit: Deus per Verbum fecit omnia. 
Dauid in Psalmis: “verbo Domini celi firmati sunt,” et alibi: “in eternum, domine, permanet 
Verbum tuum.” Et iterum: “Misit Verbum et cetera.”94 Job dicit de spiritu sancto: “Spiritus 
Domini fecit me. Moyses: “Spiritus Domini super aquas ferebatur.” Esaias: “Spiritus Domini 
super me per quem vnxit me.” Dauid: “emitte Spiritum tuum et cetera.”95 Et iterum: “Spir-
itus tuus bonus deducet me et cetera.”96 Et iterum: “Spiritum rectum innova in visceribus 
meis.” Et iterum: “Spiritu principali confirma me.” Hec sunt de veteri lege testimonia quod 
Verbum et Spiritus qui sunt ex Deo omnem creaturam creauerint.